[image: ]
INDICAÇÃO Nº 98/2022

Assunto: Solicita limpeza de mato alto na CEMEI Professora Elizabeth Abrahão – Vivendas do Engenho D`Água.

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar à Secretaria de Obras e Serviços Públicos, que execute limpeza de mato alto Cemei Professora Elizabeth Abrahão, localizada na Rua Anísio Consolini, nº 425 – Vivendas do Engenho D`Água, pois esta causando insegurança aos alunos e pais(fotos anexas).
[bookmark: _heading=h.wyxs3bsyid65]Tendo o exposto espera-se que seja com urgência.

SALA DAS SESSÕES, 01 de fevereiro de 2022.

LEILA BEDANI
Vereadora

[image: C:\Users\silviasouza\Downloads\WhatsApp Image 2022-02-01 at 08.22.04 (1).jpeg]
[image: C:\Users\silviasouza\Downloads\WhatsApp Image 2022-02-01 at 08.22.03.jpeg]

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.png
PROTOCOLO 3632/2022 - 01/02/2022 16:14